様式第１(第６条関係)

高浜市奨学金支給申請書
高浜市教育委員会　殿

　高浜市奨学金支給に関する規則第６条の規定により、奨学金の支給を受けたいので

申請します。

	申請日
	　　　　年　　月　　日

	本人
	フリガナ

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	氏名

	住　所
	高浜市　　　　　町　　　丁目　　番地　　　　電話　　　－

	在学する高等学校名等
	　　　　　　　　　　　全日制課程

　　　　　　高等学校　定時制課程

　　　　　　　　　　　通信制課程

	　　　科　第　　　　学年

	保護者
	フリガナ

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	氏　名

	住　所

	本人との続柄

	電話

	代理権　　　　（代理人）　高浜市教育委員会

授与通知書　　（授権事項）奨学金支給の交付要件となる世帯員の市県民税課税台帳等の閲覧に関すること。

　　　　　　　　　私は、上記の者を代理人として、所定の申請権限を委任したので通知します。

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　高浜市長　殿

　　　　　　　　　　　　委任者　住所　高浜市　　　　町　　　丁目　　　番地

　　　　　　　　　　　　保護者　氏名

	受付番号
	決　定

	　　　　　　年度

　第　　　　　号
	年　　　月　　日

　世帯全体の課税状況を閲覧する必要がありますので、主に収入を得ているご家族の方の記名もお願いします。

　ご家族の同意欄

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　氏　名